



فروده‌گاه بین‌المللی فرانکفورت با وجود کاهش پروازهای مسافربری، اکنون برای ارسال محموله‌های واکسن کووید-۱۹ به سراسر جهان آماده می‌شود. به گزارش ایسنا، کارشناسان بخش صادرات دارویی آلمان می‌گویند که این فروده‌گاه از همین حالا به مصاف ای چالش بی‌سابقه رفته است.

کارکنان انبار داروی فروده‌گاه بین‌المللی فرانکفورت، جایی که همین حالا هر روز صدها تن دارو را در دمای پایین نگهداری



و آماده پرواز می‌کند، می‌گویند نگرانی از اجرای درست و دقیق مأموریت جدید پیشاپیش آن‌ها را درگیر کرده است. با این حال مدیر حمل و نقل (کارگو) شرکت لوفتهانزا معتقد است که روند و برنامه‌ریزی اجرای این عملیات برای آینده نزدیک، تاکنون دقیق بوده است. واکسن‌های تولید شده برای مبارزه با ویروس کرونا به نگهداری در دمای بسیار پایین (منفی ۶۰ تا ۷۰ درجه سانتیگراد) نیاز دارند.

افزایش قاچاق سیگار تکریمی شد!

جدیدترین آمار منتشر شده از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) نشان می‌دهد که برآورد قاچاق سیگار در هفت ماهه اول امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸.۹ درصد افزایش و بعد از مدت‌ها در سال جاری میزان افزایش قاچاق سیگار تکریمی شده است.به گزارش ایسنا، بر اساس این آمار در هفت ماهه اول امسال ۳۰ میلیارد و ۲۰۰ میلیون نخ سیگار تولید شده که نسبت به تولید ۳۱ میلیارد نخ در هفت ماهه اول سال گذشته ۲.۶ درصد کاهش داشته است.

آفتاب روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶
پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۲۱۰۲- این شب‌ها خیابان‌های سوت و کور و مغازه‌های بسته، دل آدم را به درد می‌آورد. مردم از کسب و کار افتادند. درگیر کرونا هستیم درگیر گرانی‌هاستیم خبری هم از بهبود شرایط نیست. (۹/۲)
۲۰۲۱- چرا دوباره نرخ مرغ گران شد؟ لبنیان گران شد؟ چند بار باید گران شود؟ مردم بیچاره چه کار کنند؟ (۹/۲)

۲۰۱۱- ترامپ نتیجه انتخابات را نپذیرفته. تکلیف چه می‌شود؟ (۹/۲)

۱۹۳۱- من واقعا؟ مسئولان سوال می‌کنم چگونه می‌توان بازار را به ثبات رساندو قیمت‌ها را کاهش داد؟ آیا اصلا چنین چیزی امکان دارد؟ (۹/۲)
۱۹۱۰- آمریکا دست از تهدید بردارد. شرایط را از چیزی که هست بدتر نکند. آیا این جنگ اقتصادی ظالمانه را که به ما تحمیل کردند بیس نبود؟ (۹/۲)
۱۸۴۱- درگذشت مرحوم چنگیز جلیلودن پیشکسوت عرصه دوبله را به همه هنردوستان تسلیت عرض می‌کنیم. جای چنین بزرگانی همیشه خالی خواهد ماند. (۹/۲)

۱۸۲۱- سران آمریکا حتی در آخرین روزهای حضور خود در کاخ سفید دست از دشمنی و نفرت پراکنی بر نمی‌دارند. تا کی می‌خواهند این دشمنی‌ها را ادامه بدهند؟ بالاخره که باید بروند. (۹/۲)

۱۸۰۴- ماجرای زن بندرعباسی که خانه‌اش را خراب کردند خیلی تکان دهنده بود. چرا باید شاهد چنین صحنه‌هایی باشیم؟ (۹/۲)

۱۷۲۱- با گران شدن قیمت لاستیک، بازار داللی آن هم داغ‌تر شده است. هر دفعه باید حرص گران شدن یک چیز را بخوریم. (۹/۲)

۱۷۱۰- چه کسانی یارانه جدید می‌گیرند شامل چه کسانی می‌شود؟ (۹/۲)

۱۶۴۱- خدا رحمت کند حجت‌الاسلام راستگو، روحانی بسیار دوست داشتنی که محبوب کودکان بود. روایت‌های زیبایی قرآنی برای کودکان می‌خواند بسیار مهربان و خوشرو بود. روحش شاد. (۹/۲)
۱۶۲۱- جریان این طرح جنجالی مجلس برای ممنوع‌الخروج کردن مسئولان چیست؟ (۹/۲)

۱۶۱۰- خدا می‌داند اگر واکسن کرونا هم وارد بازار شود با چه قیمت‌هایی به دست مردم برسد. (۹/۲)

۱۵۰۳- چه در اولگراییان چه در اصلاح طلبان اشتباهات تاریخی زیادی به چشم می‌خورد اما حاضر نیستند از آن درس عبرت بگیرند. (۹/۳)

۱۴۴۱- با قیمت مرغ ۳۵ هزار تومانی آیا ما توان خرید مرغ داریم؟ وضع بازار چه خبر است صاحب ندارد؟ (۹/۳)

۱۴۲۱- چرا عربستان اعلام کرده در مذاکرات ایران و آمریکا باید عربستان هم حضور داشته باشد؟ این مصداق دخالت در امور دیگران نیست؟ (۹/۳)

۱۴۱۲- چرا برخی سعی می‌کنند لقاہ کنند که در دولت روحانی موضوع مذاکره مطرح نیست و باید در دولت بعدی مطرح شود؟ هنوز چند ماه از عمر این دولت باقیست؟ بگذارید دولت به کارش ادامه دهد. (۹/۳)

۱۴۰۱- به اندازه کرونا و خطرات آن مردم از گرانی‌ها در گذزند. قیمت‌ها فاسل‌گسیخته است. کسی هم نیست جلوی گرانی‌ها را بگیرد. (۹/۳)

۱۳۱۱- این خانم بندرعباسی که ماجرایش آنقدر جنجالی شد تنها زن فقیر در کشور نیست امثال او در کشور زیاد هستند. (۹/۳)

۱۳۰۴- با تشکر از آفتاب به خاطر چاپ پیام‌های مردمی، هر چند گاهی در پیام‌هایمان تغییراتی می‌دید اما باز از شما به خاطر رسان پیام ما به مسئولان تشکر می‌کنیم. (۹/۳)

۱۲۱۱- تکلیف ترخیص کالاهای اساسی از گمرک به کجا کشید؟ وضعیت بازار با این قیمت‌ها خراب است چرا گمرک در ترخیص کالا تاخیر می‌کند؟ (۹/۳)

۱۲۱۱- یکی از مشکلات اساسی در کشور ما این است که برخی مدیران سوم‌دیریت خود را نمی‌پذیرند. حاضر نیستند جای خود را به نیروهای کارآمد بدهند. (۹/۳)
۱۱۴۱- هیچ‌کس به فکر این مردم نیست. مجلس و دولت هم بیشتر شعار می‌دهند. (۹/۳)

پیامهای مردمی در صفحات ۲-۸

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷ در میان بگذارید.

فروده‌گاه فرانکفورت برای ارسال میلیاردها واکسن کرونا آماده می‌شود

مقام‌های هوانوردی آلمان می‌گویند که صادرات واکسن کووید-۱۹ دست‌کم تا پایان سال ۲۰۲۱. فروده‌گاه فرانکفورت را درگیر خواهد کرد.

به گزارش یورونیوز، تاکنون چند مرکز تحقیقاتی در آلمان، بریتانیا، چین، روسیه و ایالات متحده اعلام کرده‌اند که موفق به تولید واکسن کووید-۱۹ کارآمد و کم‌خطر شده‌اند. با توجه به همه‌گیری ویروس کرونا در سراسر جهان، ریشه‌کن کردن این پاندمی به واکسیناسیون جهانی نیاز دارد.

بالاخره ایران واکسن کرونا خریداری کرده‌است؟

لاری در ادامه با اشاره به امکان بازتعریف محدودیت‌ها گفت: روند تسیر شیوع این بیماری را رفتار ما بستگی دارد. این روند به شکر خدا روند نزولی داشته است ولی به محض رعایت نکردن پروتکل‌ها، این مسیر مجدداً افزایش خواهد داشت. ما باید ارزیابی دقیق‌تری برای اجرای محدودیت‌ها داشته باشیم با توجه به فصل سرد و دوره‌های خانوادگی در محیط‌های بسته و با توجه به اینکه شب یلدا را پیش رو داریم امکان ادامه دار بودن محدودیت‌ها وجود خواهد داشت. ضمن اینکه معتقدیم محدودیت‌های ساعت ۲۱ تا ۴ بامداد در کاهش دوره‌های خانوادگی تأثیر مثبت داشته است.

وی تأکید کرد با ارزیابی دستگاه‌های مختلف در قرارگاه و ارائه گزارش و جمع‌بندی نهایتاً ستاد کرونا تصمیم می‌گیرد که آیا محدودیت‌ها ادامه داشته باشد یا خیر.

لاری با تأکید بر اینکه وزارت بهداشت درخواست هدفمند و شفاف بودن قطع محدودیت‌ها را دارد، گفت: ما مخالف قطع یکباره محدودیت‌ها هستیم تا از عادی‌انگاری در مردم هم جلوگیری شود. توزیع تست‌های سریع در شهرستان‌ها از دو روز پیش آغاز شده و طرح بسیج محله محور با عنوان "شهید قاسم سلیمانی" با کمک بسیج و هلال احمر در حال اجرا است.

وی با اشاره به طرح جدید در شناسایی افراد مبتلا اظهار داشت: به همراه داشتن کارت شناسایی ملی برای افراد الزامی است تا به وسیله بارکدهای آن از ورود اشخاص بیمار به محل‌های شلوغ و ادارات جلوگیری شود.

سخنگوی وزارت بهداشت با اشاره به شناسایی افراد مثبت و جلوگیری از ورود آنها به وسایل حمل و نقل عمومی با استفاده از کارت ملی گفت: این طرح در حال انجام است. از ورود ۷۳ درصد از افرادی که بیمار بودند به وسایل حمل و نقل عمومی برای اقدام سفر جلوگیری شده است. حتی رانندگان تاکسی‌ها برای اینترنت هم نمی‌توانند آنها را بپذیرند تا زمانی‌که دو هفته قرنطینه را پشت سر بگذارند.



● **رقابت برای تولید و در اختیار گرفتن واکسن بسیار زیاد است و واکسن‌های تولیدی جوابگوی تمام مردم دنیا نخواهد بود. دانشمندان کشور ما به جد در حال تلاش برای ساخت این واکسن و همکاران ما هم در کمیته واکسن پیگیر خرید واکسن تایید شده توسط سازمان بهداشت جهانی هستند**

● **حدود ۷ تا ۸ شرکت در حال پژوهش و تحقیق بر روی ساخت واکسن کرونا هستند و ۴ شرکت تحقیقات خود را برای سازمان بهداشت جهانی توضیح داده‌اند و در حال ورود به کارآزمایی روی مراحل تست انسانی هستند**

بهداشتی اصلی‌ترین راه برای کنترل این بیماری است. وی درباره محدودیت‌ها هم اظهار داشت: در محدودیت‌های فعلی هم تعدادی از شهرها از محدوده فرمز خارج شده‌اند ولی به محض اینکه ما پروتکل‌ها را رعایت نکنیم این بیماری شدت می‌گیرد و نظارت بر محدودیت‌ها بر عهده وزارت کشور و سایر دستگاه‌ها است و مسئولیت وزارت بهداشت نظارت کل بیماری است تا بینیم تأثیر این محدودیت‌ها در آمار مبتلایان و فوتی‌ها چگونه بوده است.

سفیر سابق ایران در ترکیه:

اقتصاد ایران روش تهاجمی برای صادرات ندارد

اقتصادی ۳+۳ امیدوار بود، چون برای اتحادیه اقتصادی مولفه‌ها زیادی برای همگرایی، اهداف و حجم بازار نیاز است. سه اقتصاد بزرگ روسیه، ایران و ترکیه با سه کشوری که ظرفیت اقتصادی آنها در مجموع به اندازه ۱۵ درصد ایران می‌شود، نمی‌توانند اتحادیه اقتصادی تشکیل دهند. مجموعه ۳+۳ شاید به لحاظ سیاسی و امنیتی بتواند موضوعیت داشته باشد اما به لحاظ اقتصادی نمی‌توان چشم‌اندازی برای تشکیل این اتحادیه متصور شد.

دولت‌آبادی با بیان اینکه ایران محدودیتی برای ورود به معادلات اقتصادی منطقه ندارد، اظهار داشت: مشکل این است که ایران گسست اقتصادی دارد و با وجود تشکیل وزارتخانه صمت رهبری اقتصادی وجود ندارد. همچنین بخش خصوصی و اتاق بازرگانی ظرفیت کافی برای مدیریت اقتصادی کشور برخوردار نیست، در هیچ دوره‌ای تا این اندازه عناصر بی‌انگیزه و بی‌اطلاع در اتاق بازرگانی ایران دارای سمت نبودند. در بخش دولتی هم وزارتخانه صمت به گونه‌ای است که نمی‌تواند اقتصاد ایران را وارد معادلات منطقه کند. وی تصریح کرد: مناسفانه کسی به فکر گشودن بازارهای منطقه به روی ایران نیست، الان که ارمنستان ورود کالاهای ترکیه را ممنوع کرده، آیا رئیس اتاق بازرگانی با وزیر صمت سفری به آنجا داشته‌اند؟ ایران الان یک اقتصاد ایستا است که پول می‌دهند و کالای کشور را می‌گیرند. در واقع اقتصاد ایران روش تهاجمی برای صادرات ندارد و دولت ایران هیچ برنامه‌ای برای آن در نظر نگرفته است.

وی ادامه داد: بنابراین بده بستان نفتی بین روسیه و دو کشور دیگر موضوعیت ندارد، چون حوزه‌های نفتی باکو در دریا است و اساساً هیچ ارتباطی به این منطقه ندارد. این منطقه صعب‌العبور بوده و جایگیری دفعه بسیار دشوار، پرهزینه و غیراقتصادی است. ضمن اینکه خط لوله باکو-جیحان ۳۰ درصد ظرفیت خود فعالیت می‌کند.

سفیر سابق ایران در ترکیه در مورد نقش کردپور زنگرور گفت: هنوز مشخص نیست این کردپور بین‌المللی باشد، برای ترکیه فراهم شده یا برای خود نخجوان و آذربایجان است. همه این موضوعات مطرح شده اما نهایتاً تسهیل‌کننده ارتباط نخجوان و آذربایجان است. تا این جاده کشیده و واقعی شود سال‌ها طول خواهد کشید و بنابراین صحبت درباره این کردپور بسیار زود است و ربطی به ایران ندارد. زمانی‌که شوری وجود داشته، مگر ارتباطات به شکل دیگر بود؟ آیا آن زمان ایران حذف شده بود؟ ایران الان نیز حذف نخواهد شد. وی افزود: اقتصاد آذربایجان یا ارمنستان تا بخواهد در ظرفیت حتی ۲۰ درصد ایران برسد، راه طولانی یکی یا دو دهه‌ای را باید طی کند. بنابراین هیچ محدودیتی برای ایران در پروژه‌های اقتصادی منطقه ایجاد نمی‌کند ضمناً ارمنه به اندازه کافی باهوش هستند که ایران را از این معادلات نباید حذف کنند و باید کنار ایران بایستند. این کارشناس اقتصادسیاسی در مورد امکان تشکیل اتحادیه اقتصادی ۳+۳ (روسیه، ایران و ترکیه به همراه آذربایجان، گرجستان و ارمنستان) در منطقه گفت: نمی‌توان به اتحادیه

فیروز دولت‌آبادی در مورد اهمیت و وزن مولفه‌های اقتصادی درگیری اخیر منطقه قوه باغ اظهار داشت: به نظر بنده مولفه‌های اقتصادی در این جنگ اهمیت زیادی نداشتند. این بدین معنا است که جنگ اقتصادی ندارد بلکه جنگی برای آزادسازی سرزمین‌ها بود. بنابراین مولفه‌های استراتژیک و ژئوپلیتیک مهم‌تری نسبت به اقتصادی وجود دارد. از همین روی صحبت‌های مطرح شده در مورد انتقال نفت و گاز از این مسیر ارزش قابل توجهی ندارند چون خط لوله باکو-جیحان وجود دارد و نیازی به خط لوله دیگری نیست و خود این خط لوله نیز اقتصادی اداره نمی‌شود. لذا هیچ مولفه اقتصادی برای شروع یا در آینده نزدیک برای این جنگ موضوعیت پیدا نخواهد کرد.

به گزارش ایلنا، وی در پاسخ به این پرسش که آیا روسیه برای همراهی با ترکیه و آذربایجان امتیازات اقتصادی دریافت کرده است؟ اظهار داشت: اساساً این نوع مذاکرات بین سه کشور صورت نگرفته است اما یکسری تخیلات داریم. جنگ روانی برای همراه یا تحریک کردن یا حتی برای بحرانی کردن در این موضوعات صورت می‌گیرد اما بازیگران سیاسی یا کسانی که نگاه کارشناسی دارند هیچ لازم را ندارند که آیا منطقه با جنگ آزاد می‌شود؟ هنوز توافق پیرامون آن صورت گرفته است؟ شرایط تثبیت نشده است؟ یا هنوز واکنش بازنده‌ها و برنده‌ها در منطقه مشخص نیست. در نتیجه صحبت در مورد این موضوعات دور از ذهن و بیشتر در راستای سرگرم کردن نظام‌های کارشناسی یا نظام‌های سیاسی است.

ساخت مسکن، بدون پول نفت؟

عباس آخوندی در وزارتخانه، طرح اقدام ملی مسکن به نوعی جای مسکن اجتماعی را گرفت. طرح مسکن اجتماعی با هدف حمایت دولت از تأمین مسکن گروه‌های کم درآمد در دو قالب مسکن اجتماعی (کمک به ساخت مسکن استیجاری، پرداخت کمک اجاره و وام قرض الحسنه) و مسکن حمایتی (کمک به ساخت و خرید مسکن ملکی و کمک بلاعوض) با مسئولیت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در اسفندماه سال ۱۳۹۵ برای سالهای ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۰ با تصویب هیئت دولت رسید و به وزارت راه و شهرسازی ابلاغ گردید. پرداخت کمک هزینه اجاره، وام قرض الحسنه و تسهیلات ساخت مسکن و تسهیلات خرید مسکن با عمر حداکثر ۲۰ سال همراه با پرداخت بخشی از سود بانکی آن و واگذاری زمین های تانسیمات زیربنایی توسط دولت از عمده‌ترین تسهیلاتی عنوان شد که قرار بود در مسکن اجتماعی به اجرا گذاشته شد و البته بعداً در مواردی محقق نشد.

به هر ترتیب حالا سه سال پس از اصلاحیه طرح جامع مسکن، وزارت راه و شهرسازی اعلام کرده که بنا دارد این طرح را بر اساس تکالیف وزارت راه و شهرسازی و سیاست کلان برای تولید مستمر مسکن، بازنگری و تدوین کند. محمود حموززاده، معاون وزیر راه و شهرسازی

وزارت راه و شهرسازی بنا دارد طرح جامع مسکن را سه سال پس از تصویب آن اصلاح کند و یکی از دلایل این موضوع را تغییر شرایط کشور از اقتصاد نفتی به اقتصاد بدون نفت اعلام کرده است.

به گزارش ایسنا، طرح جامع مسکن با اقق ۱۰ ساله در سرفصلهای مسکن استیجاری، پرداخت کمک اجاره و وام قرض الحسنه) و اجرائی برای سالهای ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۵ مورد بررسی و نهایتاً در سال ۱۳۹۵ از سوی وزارت راه و شهرسازی به تصویب رسید این سند در واقع اصلاحیه طرح سال ۱۳۹۳ بود که بر اساس متغیرهای کلان و بخشی بازبینی و به روزرسانی شد.

وضعیت کلی مسکن، واحدهای مسکونی خالی، تحولات اجاره نشینی، تقاضای مؤثر مسکن و دیگر مولفه‌ها سندی راهبردی ارائه و اعلام شد که کشور به احداث سالیانه حدود یک میلیون واحد مسکونی نیاز دارد.

مسکن اجتماعی به عنوان یکی از دستور کارهای طرح جامع مسکن در نظر گرفته شده بود؛ طرحی که البته مجال چندانی برای تحقق کامل نیافت؛ هر چند مأموریتهای ذیل آن توسط دستگاههای مربوط به شکل نصفه نیمه به اجرا رسید. با آمدن محمد اسلامی به جای

طرح مجلس و دیپلماسی هسته‌ای

ادامه از صفحه اول:

ضلع دومی که باید دنبال شود در حوزه مسئولیت‌های وزارت خارجه است که از مسیر دیپلماسی عمومی و دیپلماسی رسمی و حقوقی تلاش‌هایی را برای حقانیت ایران در این موضوع در دستور کار قرار دهد. سوین مورد نیز مربوط به دیپلماسی هسته‌ای ایران است که عموماً تصمیمات مربوط به آن از طریق وزارت عالی امنیت ملی اتخاذ می‌شود. ایران در زمانی که گام‌های کاهش تعهدات هسته‌ای خود را بر روی می‌داشت همزمان اعلام کرد که این اقدامات موقت است و اگر طرف مقابل به توافق بازگردد تهران نیز به تعهدان برجامی بازخواهد گشت. در شرایط کنونی با تغییر دولت که به زودی در آمریکا رخ می‌دهد از تیم سیاست خارجی بایدن نیز این سیگنال می‌رسد که حاضر هستند در صورت بازگشت ایران به تعهدات به توافق هسته‌ای بازگردند. بنابراین لازم است دیپلماسی هسته‌ای ایران ادامه یابد چرا که این مسیری است که تندروهای خارجی را ناامید خواهد کرد. درحال حاضر مثلث افراطی پومپئو، بن سلمان و نتانیاهو علیه ایران فعال است اما به زودی این مثلث با از میان رفتن مهمترین ضلع آن یعنی آمریکا دچار استیصال و فروپاشی می‌شود. بنابراین در چنین شرایطی اگرچه حق مجلس است که قانون‌گذاری کند اما با توجه به حضور چهره‌هایی که پیش از این نیز نشان داده‌اند چندان دقیق مطابق با منافع ملی موضع‌گیری نمی‌کنند به نظر می‌رسد تصمیم‌سازی درباره برنامه هسته‌ای ایران کماکان باید براساس رویکردهای شورای عالی امنیت ملی باشد.

همکاری در ساخت نیروگاه:

فصل جدید همکاری‌های ایران و روسیه

صورت گرفته میان ایران و روسیه توافق مربوط به ساخت نیروگاه سیریک است. مجری طرح‌های نیروگاهی بخار شرکت تولید نیروی برق حرارتی با اشاره به توافق این شرکت با پیمانکار جدید روسی برای ساخت نیروگاه سیریک هرمزگان، گفت: عملیات اجرایی این پروژه به زودی با استفاده از وام دولتی فدراسیون روسیه آغاز خواهد شد. «پیمان‌خانی‌نژاد» افزود: با توجه به معرفی پیمانکار جدید از سوی وزارت انرژی روسیه برای ساخت نیروگاه هزار و ۴۰۰ مگاواتی سیریک استان هرمزگان، مذاکره‌های قراردادی با این شرکت از ابتدای سال آغاز شد که پس از برگزاری ۹۰ جلسه در نهایت توافق لازم با شرکت روسی انجام و قرارداد به امضای طرفین رسید.